第９号様式の３（第13条の２関係）
年　　　月　　　日
練馬区長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　助成決定者　　　氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（委任者）
電話（　　　）

練馬区ブロック塀等撤去費用助成金委任状

年　　月　　日付け　　　　第　　　　号により助成金額の確定の通知があった練馬区ブロック塀等撤去費用助成金について、請求および受領する権限を下記のとおり施工事業者に委任します。

記

	施工事業者
（受任者）
	所在地

名　称

代表者

	交付確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円